2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2024 	   		                                     	 №_1228____
г. Кореновск

О проекте решения Совета Кореновского городского
поселения Кореновского района О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 июня 2023 года № 418 «Об утверждении порядка ведения реестра лиц, замещающих
(замещавших) должности муниципальной службы
в администрации Кореновского городского поселения
Кореновского района»

В соответствии с решением Совета Кореновского городского           поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 28 июня 2017 года № 307), администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского  городского поселения Кореновского района «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 июня 2023 года № 418 «Об утверждении порядка ведения реестра лиц, замещающих (замещавших) должности муниципальной службы в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района».
2. Направить проект решения Совета Кореновского  городского поселения Кореновского района «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 июня 2023 года № 418                          «Об утверждении порядка ведения реестра лиц, замещающих (замещавших) должности муниципальной службы в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).
3. Назначить представителем главы Кореновского городского поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта решения в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района Т.В. Супрунову.
4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Козыренко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 12.09.2024      № 1228

[bookmark: _GoBack]

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

от ________________  	                                                                        № __________
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 июня 2023 года № 418                          «Об утверждении порядка ведения реестра лиц, замещающих
(замещавших) должности муниципальной службы
в администрации Кореновского городского поселения
Кореновского района»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года                    № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 08 июня        2007 года № 1243-KЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» (с изменениями от 31 июля 2024 года № 5180-КЗ), Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 июня 2023 года № 418 «Об утверждении порядка ведения реестра лиц, замещающих (замещавших) должности муниципальной службы в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1 раздела 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:
2.1. «Реестр должностей муниципальной службы представляет собой перечень наименований должностей муниципальной службы, классифицированных по органам местного самоуправления, группам должностей и другим функциональным признакам должностей. В Реестр включаются сведения по форме (прилагается), в соответствии со следующей структурой:
фамилия, имя, отчество;
дата рождения;
должность муниципальной службы и дата назначения;
классный чин муниципального служащего;
стаж муниципальной службы;
уровень профессионального образования, наименование образовательного учреждения, год окончания;
специальность, квалификация по диплому, ученая степень, ученое звание;
сведения о получении дополнительного профессионального образования;
дата прохождения аттестации и результаты аттестации.».
1.2. Графу 4 пункта 3.5 раздела 3 приложения к решению изложить в следующей редакции:
Графа 4 «Должность муниципальной службы и дата назначения (число, месяц, год)» - заполняется с указанием полного наименования должности муниципальной службы, числа, месяца и года начала работы в этой должности. Допускается двойное наименование должности муниципальной службы в случае, если:
- заместитель руководителя структурного подразделения органа местного самоуправления является руководителем подразделения в структурном подразделении этого органа.».
2.	Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
4.	Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава
Кореновского городского поселения Кореновского района
                                        М.О. Шутылев

	Председатель Совета
Кореновского городского поселения Кореновского района
                                      Е.Д. Деляниди

image1.jpeg